
 

Zaaknummer: 1313994 
Documentnummer: 1319536 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
besluit: 
 
 

1. Het Uitvoeringsplan genotsmiddelenbeleid; preventie- en handhavingsplan 2025- 2028 vast te 
stellen   

 
 
Vriezenveen, 1 juli 2025,  

De raad voornoemd,  
de griffier,  
A.G.M. Krone MSc 

de voorzitter, 
mr. J.C.F. Broekhuizen 

Dit besluit is elektronisch ondertekend. Dit is na de besluitvorming zichtbaar op de volgende pagina. 


